DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000464 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de agosto de 2019 Ano 3

Lei Orçamentária Anual (Loa)

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DA PREFEITA

     Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 04/2019.

LOA – LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – EXERCÍCIO 2020.

O Município de Ibirataia Estado da Bahia, através do seu Prefeito e, no cumprimento

do que dispõe a Constituição Federal de 1988, a Lei Orgânica do Município de

Ibirataia, bem como a Lei Complementar n.º 101/2000 – Lei de Responsabilidade

Fiscal, torna público e faz saber a quem possa interessar, em especial a sociedade

civil organizada a AUDIÊNCIA PÚBLICA que realizar-se-á no dia 23 de agosto do

corrente ano, às 9 horas na Câmara Municipal, nesta cidade, com a finalidade de

debater e contribuir para a elaboração da Lei Orçamentária Anual – LOA para o ano

de 2020 do Município de Ibirataia-BA.

Para tanto, na referida Audiência Pública serão colhidas sugestões dos

representantes da sociedade presentes, bem como das organizações representadas

por associações, entidades, clube de serviços, instituições, representantes de

segmentos diversos. Tais sugestões deverão ser explanadas verbalmente em

plenário a fim de constar em Ata.

Ibirataia-Ba, 13 de agosto de 2019

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 15C3A45EBF94D67B60C373C8778DED49

		2019-08-14T09:56:18-0300